



CNC | Fecomércio MG
Sindicatos Empresariais | Senac

VALOR SIGILOSO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Tenda Gazebo Sanfonada 3x2m	20	Unidade	R\$ 2.109,33	R\$ 42.186,60
02	Tenda Gazebo Sanfonada 3x3m	83	Unidade	R\$ 2.379,75	R\$ 197.519,25
03	Tenda Gazebo Sanfonada 3x3m Grupo de Corrida	10	Unidade	R\$ 2.990,00	R\$ 29.900,00
04	Tenda Gazebo Sanfonada 6x3m	24	Unidade	R\$ 3.740,00	R\$ 89.760,00
05	Tenda Piramidal 6x10m	08	Unidade	R\$ 13.600,00	R\$ 108.800,00
VALOR TOTAL:					R\$ 468.165,85